UBND TỈNH SƠN LA CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
TRƯỜNG CAO ĐẲNG SƠN LA Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:        /QĐ-CĐSL Sơn La, ngày       tháng 4 năm 2025

QUYẾT ĐỊNH

Tặng thưởng các đội thi đạt giải cao trong Hội thi văn nghệ “Giai điệu hữu

nghị Việt - Lào” cho LHS, LHV Lào và học viên, HSSV tại Trường Cao

đẳng Sơn La

HIỆU TRƯỞNG TRƯỜNG CAO ĐẲNG SƠN LA

Căn cứ Quyền hạn, trách nhiệm của Hiệu trưởng được quy định tại Điều

lệ trường Cao đẳng ban hành kèm theo Thông tư số 15/2021/TT-BLĐTBXH

ngày 21/10/2021 của Bộ trưởng Bộ Lao động-Thương binh và Xã hội;

Căn cứ Nghị quyết số 71/2023/NQ-HĐND ngày 08/12/2023 của Hội đồng

nhân dân tỉnh Sơn La về chính sách hỗ trợ đối với Lưu học sinh nước CHDCND

Lào sang Việt Nam học tập theo chương trình hợp tác với tỉnh Sơn La;

Căn cứ Quyết định số 1338/QĐ-CĐSL ngày 26/12/2024 của Trường Cao

đẳng Sơn La về việc phân bổ tài chính năm 2025, Trường Cao đẳng Sơn La;

Căn cứ Quyết định số 39/QĐ-CĐSL ngày 14/01/2025 của Trường Cao

đẳng Sơn La về việc điều chỉnh phân bổ tài chính năm 2025, Trường Cao đẳng

Sơn La;

Căn cứ Kế hoạch số số 04A/KH-CĐSL ngày 03/01/2025, Kế hoạch thực

hiện mô hình “Ngày thứ 7 kết nối” để hỗ trợ lưu học sinh, lưu học viên Lào học

tiếng Việt, năm học 2024 - 2025; Kế hoạch số 04/KH-KBD ngày 25/3/2025 của

khoa Bồi dưỡng về việc tổ chức Hội thi văn nghệ “Giai điệu hữu nghị Việt -

Lào” cho LHS, LHV Lào và học viên, học sinh sinh viên tại Trường Cao đẳng

Sơn La.

Xét đề nghị của Trưởng phòng Kế hoạch tài chính, Trưởng khoa Bồi

dưỡng.

QUYẾT ĐỊNH:

Điều 1. Tặng thưởng các giải Nhất, Nhì, Ba, Khuyến khích cho các đội thi

tham gia Hội thi văn nghệ “Giai điệu hữu nghị Việt - Lào” cho LHS, LHV Lào

và học viên, HSSV tại Trường Cao đẳng Sơn La (Có danh sách kèm theo).

Điều 2. Mức chi:

- Chi giải thưởng:

  01 giải nhất x 1.000.000 đồng  = 1.000.000 đồng

  02 giải nhì x  800.000 đồng  = 1.600.000 đồng

  02 giải ba x 500.000 đồng  = 1.000.000 đồng

  02 khuyến khích x 400.000 đồng  = 800.000 đồng

 Tổng số tiền: 4.400.000 đồng

 Bằng chữ: Bốn triệu bốn trăm nghìn đồng chẵn

Nguồn kinh phí: Đào tạo Lưu học sinh Lào chi cho cơ sở đào tạo

Điều 3. Trưởng phòng Kế hoạch - Tài chính, Trưởng khoa Bồi dưỡng, Giáo

viên chủ nhiệm các lớp bồi dưỡng có tên tại Điều 1 chịu trách nhiệm thi hành Quyết

định này.

Quyết định này có hiệu lực kể từ ngày ký./.

Nơi nhận:
- Ban Giám hiệu (Chỉ đạo);

- Như Điều 3 (Thực hiện);

- Lưu: VT, K.BD, KHTC.

KT. HIỆU TRƯỞNG

PHÓ HIỆU TRƯỞNG

Nguyễn Xuân Thắng

UBND TỈNH SƠN LA CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
TRƯỜNG CAO ĐẲNG SƠN LA Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

DANH SÁCH

Tặng thưởng các đội thi đạt giải cao trong Hội thi văn nghệ “Giai điệu hữu nghị

Việt - Lào” cho LHS, LHV Lào và học viên, HSSV tại Trường Cao đẳng Sơn La

(Kèm theo Quyết định số        /QĐ - CĐSL, ngày       /04/2025 của Trường CĐSL)

TT Tên đôi thi  Giải Số tiền  Ghi chú

1 Đội 4 Nhất 1.000.000

2 Đội 5 Nhì 800.000

3 Đội 2 Nhì 800.000

4 Đội 6 Ba 500.000

5 Đội 7 Ba 500.000

6 Đội 1 Khuyến khích 400.000

7 Đội 3 Khuyến khích 400.000

Tổng 4.400.000

 Bằng chữ: Bốn triệu bốn trăm nghìn đồng chẵn

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - BCYCP - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2025-04-29T16:18:26+0700
	Tỉnh Sơn La
	Nguyễn Xuân Thắng<thangnx.cdsl@sonla.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2025-04-29T17:21:30+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH SƠN LA
	TRƯỜNG CAO ĐẲNG SƠN LA<cdsl@sonla.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2025-04-29T17:21:36+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH SƠN LA
	TRƯỜNG CAO ĐẲNG SƠN LA<cdsl@sonla.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2025-04-29T17:21:40+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH SƠN LA
	TRƯỜNG CAO ĐẲNG SƠN LA<cdsl@sonla.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2025-04-29T17:21:44+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH SƠN LA
	TRƯỜNG CAO ĐẲNG SƠN LA<cdsl@sonla.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2025-04-29T17:21:48+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH SƠN LA
	TRƯỜNG CAO ĐẲNG SƠN LA<cdsl@sonla.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2025-04-29T17:21:53+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH SƠN LA
	TRƯỜNG CAO ĐẲNG SƠN LA<cdsl@sonla.gov.vn> đã ký lên văn bản này!